



adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 11 LUG. 2019

Oggetto: Recepimento della Deliberazione Dirigenziale n. 3073 del 11.04.2019 dell'ATS Sardegna/ASSL di Nuoro "Procedura Aperta, in modalità telematica, in Unione d'Acquisto tra le allora Aziende Sanitarie Locali, le Aziende Ospedaliero-Universitarie della Regione Sardegna e l'Azienda Ospedaliera Brotzu per la fornitura di Medicazioni Speciali - CND M04 - ". Anni cinque. Ditte varie. Spesa quinquennale complessiva pari a € 2.774.690,50+IVA. Cod. CIG 7969147C22 e ss.

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 11 LUG. 2019 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

Il Commissario Straordinario dott. Paolo Cannas

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi:

- PREMESSO** che con Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/13 del 28.12.2012 è stato conferito l'incarico alla ATS Sardegna (ex ASL di Nuoro), individuata contestualmente quale Capofila, per l'espletamento della procedura di acquisizione di *Medicazioni Speciali - CND M04* - occorrenti alle allora Aziende Sanitarie Locali, alla Azienda Ospedaliera Brotzu e alle Aziende Ospedaliero-Universitarie della Regione Sardegna;
- ATTESO** che, con deliberazione n. 603 del 16.04.2019, questa Azienda Ospedaliera, in conformità alla succitata Deliberazione della Giunta Regionale, ha formalmente aderito all'Unione d'Acquisto comprendente le allora Aziende Sanitarie Locali (ora Aree Socio Sanitarie ATS), l'AOB e le AA.OO.UU della Regione Sardegna per l'espletamento della gara per la fornitura di *Medicazioni Speciali - CND M04* -, dando contestualmente mandato all' ASSL di Nuoro, nella sua qualità di Azienda Capofila, all'adozione degli atti riguardanti l'indizione della gara, la pubblicazione del bando di gara, l'espletamento della procedura fino all'approvazione degli atti di aggiudicazione della fornitura;
- ATTESO** che l'ATS Sardegna, con deliberazione n. 24 del 16.01.2018, ha autorizzato a contrarre per la fornitura di *Medicazioni Speciali - CND M04*, della durata di anni cinque;
- ATTESO** che l'ATS Sardegna, con Determinazione Dirigenziale n. 3073 del 11.04.2019 (All. A Fg. 5), ha approvato le operazioni risultanti dai verbali di gara, ai fini dell'aggiudicazione definitiva della procedura per la fornitura quinquennale di *Medicazioni Speciali*, espletata tramite la piattaforma Net4Market, in favore di diverse Ditte;
- PRESO ATTO** che i quantitativi aggiudicati corrispondono ai fabbisogni quinquennali necessari a questa Azienda Ospedaliera;
- PRECISATO** che si rende necessario recepire altresì la fornitura per la parte di pertinenza dell'ex ASL 8, a seguito dell'incorporazione, nell'Azienda Ospedaliera G. Brotzu, dei due presidi ospedalieri "Microcitemico" e "Oncologico - A. Businco" precedentemente facenti capo alla ASL n. 8 di Cagliari;
- VISTO** l'allegato (All. B Fg. 18) facente parte integrante della Deliberazione n. 379 del 03.04.2019 recante il dettaglio delle Ditte aggiudicatarie, dei quantitativi per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera e dell'ASL 8 e dei prezzi;
- RITENUTO** pertanto di:
- recepire formalmente l'aggiudicazione di cui alla Deliberazione dell'ATS Sardegna n. 3073 del 11.04.2019, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando, in favore di varie Ditte, la fornitura di *Medicazioni Speciali - CND M04* - per un periodo di anni cinque, per un importo quinquennale complessivo pari a € 2.792.110,50+IVA, così come analiticamente riportato nel prospetto riepilogativo (All B fg. 18), nonché nel prospetto sintetico di aggiudicazione per questa Azienda;



- di provvedere, così come indicato nella deliberazione n. 3073 del 11.04.2019 405 di adesione all'Unione d'Acquisto, alla stipulazione dei singoli contratti di fornitura con gli operatori economici aggiudicatari e alla successiva gestione degli stessi;

VISTO

il D.Lgs n.50/16;

DELIBERA*Per i motivi indicati in premessa:*

- recepire formalmente l'aggiudicazione di cui alla Deliberazione dell'AOU di Cagliari n. 328 del 28.03.2018 per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera affidando alla Ditta A.B.Med la fornitura di Protesi Oculistiche per un periodo di anni quattro, per un importo quadriennale complessivo pari a € 506.720,00+IVA così come analiticamente riportato nel prospetto riepilogativo (All B fg. 2), nonché nel prospetto sintetico di aggiudicazione per questa Azienda;
- di provvedere, così come indicato nella deliberazione n. 405 del 14.03.2013 di adesione all'Unione d'Acquisto, alla stipulazione dei singoli contratti di fornitura con gli operatori economici aggiudicatari e alla successiva gestione degli stessi;

lotto	voce	Ditta	Imp unit+iva	descrizione	CIG	Qtà anni 5	Imp tot+iva
1	1	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	€ 0,020	MEDICAZIONI IN TNT STERILI CON CEROTTO FARMAPORE	7969147C22	110000	2.200,000 €
1	5	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	€ 0,040	MEDICAZIONI IN TNT STERILI CON CEROTTO FARMAPORE		200000	8.000,000 €
1	6	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	€ 0,050	MEDICAZIONI IN TNT STERILI CON CEROTTO FARMAPORE		25000	1.250,000 €
1	7	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	€ 0,070	MEDICAZIONI IN TNT STERILI CON CEROTTO FARMAPORE		95000	6.650,000 €
1	9	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	€ 0,100	MEDICAZIONI IN TNT STERILI CON CEROTTO FARMAPORE		45000	4.500,000 €
2	13	DEALFA S.R.L.	€ 0,120	TOUCHMED - MEDICAZIONE TRASPARENTE STERILE IN POLIURETANO AD ALTA TRASPIRABILITÀ CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIADERENTE	7969170F1C	5500	660,000 €



2	14	DEALFA S.R.L.	€ 0,210	TOUCHMED - MEDICAZIONE TRASPARENTE STERILE IN POLIURETANO AD ALTA TRASPIRABILITÀ CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIADERENTE		5500	1.155,000 €
2	15	DEALFA S.R.L.	€ 0,320	TOUCHMED - MEDICAZIONE TRASPARENTE STERILE IN POLIURETANO AD ALTA TRASPIRABILITÀ CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIADERENTE		5500	1.760,000 €
3	18	COLOPLAST S.P.A.	€ 1,650	BIATAIN SUPER MEDICAZIONE IDROCOLLOIDE ADESIVA 12,5X12,5	7969185B7E	500	825,000 €
3	19	COLOPLAST S.P.A.	€ 2,240	BIATAIN SUPER MEDICAZIONE IDROCOLLOIDE ADESIVA 15X15		500	1.120,000 €
3	20	COLOPLAST S.P.A.	€ 3,090	BIATAIN SUPER MEDICAZIONE IDROCOLLOIDE ADESIVA 20X20		250	772,500 €
4	21	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 0,170	IV 3000 1-HAND CM 7 X 9 "1-HAND" TAGLIO A U, CONFEZIONE DA 100	7969260963	95000	16.150,000 €
4	22	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 0,300	IV3000 1-HAND CM 9 X 12 "1-HAND" TAGLIO A U, OVALE, CONFEZIONE DA 50		85000	25.500,000 €
4	23	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 0,490	IV3000 FRAME DELIVERY CM 10 X 12 "WINDOW FRAME", CONFEZIONE DA 50		5000	2.450,000 €



AO Brotzu

4	24	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 0,190	IV3000 1-HAND CM 5 X 6 "1-HAND" TAGLIO A U, CONFEZIONE DA 100		22500	4.275,000 €
7	31	MEDICAL S.P.A.	€ 9,000	STATLOCK	7969282B8A	7500	67.500,000 €
9	35	MEDICAL S.P.A.	€ 9,000	STATLOCK	79692934A0	10000	90.000,000 €
10	36	GAMED S.R.L.	€ 8,200	FOLEY ANCHOR	7969305E84	150	1.230,000 €
11	37	MEDICAL S.P.A.	€ 3,500	STATLOCK	7969321BB9	500	1.750,000 €
12	38	DIALMEDICA S.R.L.	€ 2,950	EXIT-POCKET WP ®	79693313FC	15000	44.250,000 €
13	39	MEDICAL S.P.A.	€ 7,000	3M TEGADERM CHG	7969382E0F	10000	70.000,000 €
14	40	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 0,050	VLIWAZELL® NON STERILE 10X20	796939157F	12500	625,000 €
14	41	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 0,060	VLIWAZELL® NON STERILE 20X20		500	30,000 €
14	42	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 0,090	VLIWAZELL® NON STERILE 10X10		5000	450,000 €
14	43	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 0,090	VLIWAZELL® NON STERILE 15X25		5000	450,000 €
16	46	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 0,810	ALLEVYN TRACHEOSTOMY	7969401DBD	65000	52.650,000 €
17	47	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 0,210	METALLINE COMPRESSA STERILE, 10X12CM, 50PZ	796941052D	25000	5.250,000 €
18	49	EUROMED SARDEGNA S.R.L.	€ 7,000	QBAND	7969420D6B	40	280,000 €



18	50	EUROMED SARDEGNA S.R.L.	€ 16,000	QBAND		40	640,000 €
18	51	EUROMED SARDEGNA S.R.L.	€ 11,000	QBAND		20	220,000 €
18	52	EUROMED SARDEGNA S.R.L.	€ 25,000	QBAND		20	500,000 €
18	53	EUROMED SARDEGNA S.R.L.	€ 28,000	QBAND		20	560,000 €
19	54	TEGEA S.R.L.	€ 0,300	ADAPTIC	79694348FA	35000	10.500,000 €
24	59	DEALFA S.R.L.	€ 0,340	TOUCHMED - MEDICAZIONE SUPERASSORBEN TE	7969445210	15000	5.100,000 €
24	61	DEALFA S.R.L.	€ 0,870	TOUCHMED - MEDICAZIONE SUPERASSORBEN TE		15000	13.050,000 €
25	62	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	€ 0,040	COMPRESSE OCULARI ADESIVE STERILI	796945497B	70000	2.800,000 €
27	64	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 0,070	PRO-OPHTA BASTONCINI OFTALMICI 5X64MM, 400PZ, STERILI	7969466364	160000	11.200,000 €
31	71	DEALFA S.R.L.	€ 0,150	TOUCHMED ALGINATE - MEDICAZIONE IN FIBRE DI ALGINATO DI CALCIO	7969482099	1500	225,000 €
31	72	DEALFA S.R.L.	€ 0,340	TOUCHMED ALGINATE - MEDICAZIONE IN FIBRE DI ALGINATO DI CALCIO		8000	2.720,000 €
31	74	DEALFA S.R.L.	€ 0,600	TOUCHMED ALGINATE - MEDICAZIONE IN FIBRE DI ALGINATO DI CALCIO		500	300,000 €



AO Brotzu

33	76	COLOPLAST S.P.A.	€ 0,910	NUOVO COMFEEL PLUS IDROCOLLOIDE 10X10	7971132238	5250	4.777,500 €
33	77	COLOPLAST S.P.A.	€ 2,080	NUOVO COMFEEL PLUS IDROCOLLOIDE 15X15		250	520,000 €
33	78	COLOPLAST S.P.A.	€ 3,190	NUOVO COMFEEL PLUS IDROCOLLOIDE 20X20		250	797,500 €
33	79	COLOPLAST S.P.A.	€ 1,270	NUOVO COMFEEL PLUS IDROCOLLOIDE 17X17		850	1.079,500 €
33	80	COLOPLAST S.P.A.	€ 3,010	NUOVO COMFEEL CONTOUR IDROCOLLOIDE SAGOMATO 6X8		100	301,000 €
34	81	DEALFA S.R.L.	€ 0,360	TOUCHMED - HYDROCOL MEDICAZIONE IDROCOLLOIDALE ASSORBENTE	79711408D0	5250	1.890,000 €
34	83	DEALFA S.R.L.	€ 0,750	TOUCHMED - HYDROCOL MEDICAZIONE IDROCOLLOIDALE ASSORBENTE		250	187,500 €
37	88	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 0,570	SUPRASORB LIQUACEL CM5X5 10PZ MEDICAZIONE IN FIBRA IDROATTIVA	7971146DC2	500	285,000 €
37	89	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 1,720	SUPRASORB LIQUACEL CM10X10 10PZ MEDICAZIONE IN FIBRA IDROATTIVA		5500	9.460,000 €
37	90	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 3,730	SUPRASORB LIQUACEL CM15X15 5PZ MEDICAZIONE IN FIBRA IDROATTIVA		1500	5.595,000 €



38	92	MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.	€ 6,500	MEPILEX BORDER POST OP 10X30CM	7971150113	500	3.250,000 €
38	93	MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.	€ 6,000	MEPILEX BORDER POST OP 10X25CM		500	3.000,000 €
40	95	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 0,840	INTRASITE GEL APPLICATORE DA 15 G, CONFEZIONE DA 10	797115445F	5000	4.200,000 €
41	96	DEALFA S.R.L.	€ 0,070	TOUCH MED FILM - MEDICAZIONE TRASPARENTE IN POLIURETANO STERILE	7971161A24	15000	1.050,000 €
41	97	DEALFA S.R.L.	€ 0,150	TOUCH MED FILM - MEDICAZIONE TRASPARENTE IN POLIURETANO STERILE		40000	6.000,000 €
41	98	DEALFA S.R.L.	€ 0,350	TOUCH MED FILM - MEDICAZIONE TRASPARENTE IN POLIURETANO STERILE		50	17,500 €
41	99	DEALFA S.R.L.	€ 0,230	TOUCH MED FILM - MEDICAZIONE TRASPARENTE IN POLIURETANO STERILE		10000	2.300,000 €
41	100	DEALFA S.R.L.	€ 4,860	DEALFILM - FILM DI POLIURETANO NON STERILE IN ROTOLO		1500	7.290,000 €
41	101	DEALFA S.R.L.	€ 3,050	DEALFILM - FILM DI POLIURETANO NON STERILE IN ROTOLO		250	762,500 €
42	103	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 0,720	ALLEVYN NON-ADHESIVE CM 10 X 10, CONFEZIONE DA 10	7971168FE9	5000	3.600,000 €



AO Brotzu

42	104	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 1,830	ALLEVYN NON-ADHESIVE CM 15 X 15, CONFEZIONE DA 5		2500	4.575,000 €
45	114	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	€ 2,100	FARMACTIVE SCHIUMA IN POLIURETANO	79711798FF	2500	5.250,000 €
47	117	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 0,850	ALLEVYN ADHESIVE CM 10 X 10, CONFEZIONE DA 10	797119348E	4000	3.400,000 €
47	118	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 2,120	ALLEVYN ADHESIVE CM 17.5 X 17.5, CONFEZIONE DA 10		4000	8.480,000 €
47	119	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 2,140	ALLEVYN SACRUM SACRALE CM 17 X 17, CONFEZIONE DA 10		250	535,000 €
47	120	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 3,060	ALLEVYN SACRUM SACRALE CM 22 X 22, CONFEZIONE DA 10		7500	22.950,000 €
49	122	MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.	€ 2,700	MEPILEX BORDER FLEX 15X19 CM	7971199980	2000	5.400,000 €
50	123	COLOPLAST S.P.A.	€ 1,180	BIATAIN SILICONE SCHIUMA DI POLIURETANO ASSORBENTE CON STRATO ADESIVO IN SILICONE 7,5X7,5	79712156B5	500	590,000 €



50	124	COLOPLAST S.P.A.	€ 1,400	BIATAIN SILICONE SCHIUMA DI POLIURETANO ASSORBENTE CON STRATO ADESIVO IN SILICONE 10X10		2500	3.500,000 €
50	125	COLOPLAST S.P.A.	€ 1,640	BIATAIN SILICONE SCHIUMA DI POLIURETANO ASSORBENTE CON STRATO ADESIVO IN SILICONE 12,5X12,5		500	820,000 €
50	126	COLOPLAST S.P.A.	€ 2,120	BIATAIN SILICONE SCHIUMA DI POLIURETANO ASSORBENTE CON STRATO ADESIVO IN SILICONE 15X15		500	1.060,000 €
59	152	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 7,530	ACTICOAT CM 10 X 10, CONFEZIONE DA 12	7971228171	500	3.765,000 €
59	153	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 13,030	ACTICOAT CM 10 X 20, CONFEZIONE DA 12		1000	13.030,000 €
61	157	COLOPLAST S.P.A.	€ 2,310	PHYSIOTULLE AG MEDICAZIONE AVANZATA NON ADERENTE CON SULFADIAZINA IN ARGENTO 10X10	7971235736	500	1.155,000 €
61	158	COLOPLAST S.P.A.	€ 3,940	PHYSIOTULLE AG MEDICAZIONE AVANZATA NON ADERENTE CON SULFADIAZINA IN ARGENTO 15X15		500	1.970,000 €
65	173	SOFAR S.P.A.	€ 2,100	SOFARGEN SPRAY	7971244EA1	250	525,000 €
66	174	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 1,770	ALLEVYN AG NON ADHESIVE CM 10 X 10, CONFEZIONE DA 10	797125688A	1000	1.770,000 €



AO Brotzu

66	175	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 4,900	ALLEVYN AG NON ADHESIVE CM 15 X 15, CONFEZIONE DA 10		500	2.450,000 €
68	179	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 2,020	ALLEVYN AG ADHESIVE CM 12.5 X 12.5, CONFEZIONE DA 10	79712671A0	1000	2.020,000 €
68	180	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 5,080	ALLEVYN AG ADHESIVE CM 17.5 X 17.5, CONFEZIONE DA 10		500	2.540,000 €
71	184	DIALMEDICA S.R.L.	€ 2,150	NOVASOVAN-AG®	797127690B	15000	32.250,000 €
72	185	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	€ 1,030	VLIWAKTIV MEDICAZIONE ASSORBENTE AL CARBONE STERILE, 10X10CM, 20PZ	7971278AB1	500	515,000 €
74	188	TEGEA S.R.L.	€ 11,370	PROMOGRAN	7971298B32	250	2.842,500 €
75	190	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 2,860	CONDRESS	79713061CF	1500	4.290,000 €
79	199	TEGEA S.R.L.	€ 1,900	INADINE	797131593A	500	950,000 €
80	200	A.C.R.A.F. S.P.A.	€ 12,780	AMUPHASE 100ML SPRAY	79713240AA	100	1.278,000 €
81	201	COLOPLAST S.P.A.	€ 5,000	BIATAIN IBU SCHIUMA DI POLIURETNAO NON ADESIVA CON IBUPROFENE 10X10	7971333815	250	1.250,000 €
83	207	MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.	€ 150,000	EZ DERM 8 X 10 CM TRAFORATO	7971359D88	250	37.500,000 €



86	214	BSN MEDICAL S.R.L.	€ 6,900	CUTIMED SORBACT CM 2 X 50	797142325C	500	3.450,000 €
86	215	BSN MEDICAL S.R.L.	€ 3,900	CUTIMED SORBACT CM 7 X 9		2500	9.750,000 €
87	217	BSN MEDICAL S.R.L.	€ 3,900	CUTIMED SORBACT GEL CM 7,5 X 7,5	79714329C7	1000	3.900,000 €
90	222	MEDICAL S.P.A.	€ 8,000	EMOXICEL BIODRESS	7971453B1B	2500	20.000,000 €
94	230	ALMED S.R.L.	€ 25,950	NOVOX®	79714611B8	250	6.487,500 €
97	239	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 9,000	TABOTAMP®	7971544635	10000	90.000,000 €
97	240	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 17,000	TABOTAMP®		10000	170.000,000 €
97	242	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 16,500	TABOTAMP®		7500	123.750,000 €
99	244	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 37,500	TABOTAMP® SNOW®	7971550B27	1000	37.500,000 €
99	245	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 75,500	TABOTAMP® SNOW®		100	7.550,000 €
99	246	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 152,300	TABOTAMP® SNOW®		50	7.615,000 €
100	247	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 39,500	TABOTAMP® FIBRILLARE	7971553DA0	1500	59.250,000 €
100	248	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 85,500	TABOTAMP® FIBRILLARE		500	42.750,000 €
100	249	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 157,400	TABOTAMP® FIBRILLARE		500	78.700,000 €
102	255	MEDICAL S.P.A.	€ 63,000	EMOXICEL FAM TRIUM	7972306B06	100	6.300,000 €
102	256	MEDICAL S.P.A.	€ 105,000	EMOXICEL FAM TRIUM		100	10.500,000 €
104	259	MASCIA BRUNELLI S.P.A.	€ 2,200	CUTANPLAST ANAL	7972311F25	500	1.100,000 €



AO Brotzu

104	260	MASCIA BRUNELLI S.P.A.	€ 1,180	CUTANPLAST STANDARD		4000	4.720,000 €
105	262	JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A.	€ 195,000	KIT PER MATRICE EMOSTATICA SURGIFLO™ CON TROMBINA	797231741C	250	48.750,000 €
106	263	BAXTER S.P.A.	€ 210,000	FLOSEAL VHSD 5ML NDLFREEEUROPE	7972321768	2800	588.000,000 €
107	264	BAXTER S.P.A.	€ 298,000	COSEAL SURGICAL SEALANT 8.0 ML	7972326B87	50	14.900,000 €
107	265	BAXTER S.P.A.	€ 460,000	COSEAL SURGICAL SEALANT 2.0 ML		100	46.000,000 €
110	269	M.D.M. S.R.L.	€ 99,000	HYAREGENGEL	79723363CA	100	9.900,000 €
121	296	MEDICAL S.P.A.	€ 8,000	ALKANTIS	79723428BC	4000	32.000,000 €
130	306	MEDICAL S.P.A.	€ 5,700	3M CAVILON	7972459949	250	1.425,000 €
135	312	GAMED S.R.L.	€ 0,440	EASYDERM	7972462BC2	150000	66.000,000 €
137	314	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 20,360	PICO 1 POMPA STERILE E 2 MEDICAZIONI MULTISITEDI PICOLE DIMENSIONI	7972464D68	3750	76.350,000 €
140	317	SMITH & NEPHEW S.R.L.	€ 110,000	RENASYS TOUCH CANISTER INTEGRATO DA 300 ML CON SOLIDIFICANTE	7972466F0E	250	27.500,000 €
141	318	XANIT S.R.L.	€ 80,000	UNITÀ MOTORE ACTIV.A.C.	79724680B9	2950	236.000,000 €
141	319	XANIT S.R.L.	€ 300,000	UNITÀ MOTORE V.A.C. ULTA		80	24.000,000 €



142	320	BAXTER S.P.A.	€ 68,000	HEMOPATCH BICARB 4,5X9CM,3PK	797247025F	300	20.400,000 €
142	321	BAXTER S.P.A.	€ 178,000	HEMOPATCH BICARB 2,7X2,7CM,5PK		300	53.400,000 €
143	323	TE.MO.SA.S.R.L.	€ 87,750	VERISET TM	79724734D8	240	21.060,000 €
143	324	TE.MO.SA.S.R.L.	€ 419,250	VERISET TM		240	100.620,000 €
144	325	MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L	€ 1,500	MEPITEL ONE- MED. DI CONTATTO 5X7,5CM	7972476751	240	360,000 €
144	326	MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L	€ 1,800	MEPITEL ONE- MED. DI CONTATTO 7,5X10CM		240	432,000 €
150	338	RTI - AREAMED S.R.L. - CIQUADRO SNC DI CARBONI SEBASTIANO&C.	€ 35,000	WOUNDCLOT	79724788F7	250	8.750,000 €
150	339	RTI - AREAMED S.R.L. - CIQUADRO SNC DI CARBONI SEBASTIANO&C.	€ 49,000	WOUNDCLOT		250	12.250,000 €
150	340	RTI - AREAMED S.R.L. - CIQUADRO SNC DI CARBONI SEBASTIANO&C.	€ 58,000	WOUNDCLOT		150	8.700,000 €
152	342	MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L	€ 6,000	MEPILEX BORDER HEEL 22X23CM	7972483D16	2000	12.000,000 €

- di dare atto che la succitata spesa complessiva per anni cinque di € 2.792.110,50=IVA esclusa farà riferimento al n. conto A501010603 - Centro di Costo Strutture Richiedenti;
- di disporre che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/18.04.16;
- di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Paolo Cannas

Resp. SC Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Faddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Rif. M.E Assistente Amm.vo Dott.ssa Enrica Mariduco



**SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS SARDEGNA**

DIPARTIMENTO GESTIONE ACCENTRATA DEGLI ACQUISTI E LOGISTICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 3073 DEL 11/04/2019

Proposta n. 3220 del 08/04/2019

STRUTTURA PROPONENTE: SC ACQUISTI SERVIZI SANITARI
Dott. Antonello Podda

OGGETTO: Procedura aperta, in modalità telematica, in unione d'acquisto tra le Aree Socio Sanitarie Locali ATS, le Aziende Ospedaliero-Universitarie e l'Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'affidamento della fornitura di "Medicazioni Speciali - CND M04".
Aggiudicazione Ditte varie.

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico

Ruolo	Soggetto	Firma Digitale
L'estensore	Dott.ssa Tania Ruiu	RUITNA73C61F979P/620 Firmato digitalmente da 0950008981004.SvWoNU RUITNA73C61F979P/6200950008 ZnU2INBxn3QY1C06dzw 981004.SvWoNUZnU2INBxn3QY1 wY= C06dzwvY= Data: 2019.04.11 13:35:05 +02'00'
Il Responsabile del Procedimento		

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della Salute

SI NO DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

SI NO

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA ACQUISTI SERVIZI SANITARI

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 376 del 09/03/2018 di conferimento al dott. Roberto Di Gennaro, Direttore della SC "Acquisti Servizi non Sanitari" incarico di Dipartimento Gestione accentrata degli acquisti e logistica;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 229 del 13/02/2018 di attribuzione dell'incarico di direzione della S.C. Acquisti Servizi Sanitari, afferente al Dipartimento Gestione accentrata degli acquisti e logistica al Dott. Antonello Podda;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di *(Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013)*, in materia di trattamento dei dati personali;

PREMESSO QUANTO SEGUE:

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 24 del 16/01/2018 si è autorizzato a contrarre a mezzo procedura aperta, in modalità telematica sulla piattaforma di negoziazione Net4market di CSamed s.r.l., in Unione d'acquisto tra le Aree Socio Sanitarie Locali ATS, le Aziende Ospedaliero-Universitarie e l'Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna, per l'affidamento della fornitura di "Medicazioni Speciali - CND M04";
- il controllo ex art. 29 della L.R. 10/2006 ss.mm.ii. ha avuto esito positivo, come da determinazione N. 226-Prot. N.7233 del 15/03/2018;
- il bando di gara è stato pubblicato in conformità a quanto stabilito dagli artt. 71, 72 e 73 del D.Lgs. 50/2016;
- il termine di presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del 23/04/2018;
- con Determinazione Dirigenziale n. 4008 del 16/05/2018 è stato nominato il Seggio di Gara per la verifica della documentazione amministrativa e per l'apertura della documentazione economica;
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 661 del 23/05/2018 è stata nominata la Commissione Giudicatrice preposta alla valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico;
- i lavori del Seggio di Gara si sono svolti come da verbali delle sedute del 29/05/2018 (Apertura documentazione amministrativa), del 08/06/2018 (Provvedimento definitivo di ammissione/esclusione alla fase successiva di gara- Apertura documentazione tecnica) e del 14/03/2019 (Apertura offerte economiche), allegati al presente provvedimento, inclusi in un'unica cartella **Verbali Seggio di Gara-File ZIP**;
- i lavori della Commissione Giudicatrice si sono svolti come da verbali delle sedute del 21/06/2018, del 03/07/2018, del 04/07/2018, del 04/02/2019 (sedute riservate del 19/09/2018, del 24/10/2018, del 22/11/2018, del 26/11/2018, del 03/12/2018, del 12/12/2018, del 17/12/2018, del 17/01/2019, del 28/01/2019), del 26/02/2019 (sedute del 14/02/2019, del 21/02/2019) e del 08/03/2019, allegati al presente provvedimento, inclusi in un'unica cartella **Verbali Commissione Giudicatrice-File ZIP**;

- nella seduta pubblica del 14/03/2019 il Seggio di gara, a seguito di accesso alla piattaforma telematica e, preso atto della graduatoria risultante nei dettagli dell'offerta economica, ha dichiarato concluse le operazioni di gara ed ha proposto l'aggiudicazione a favore delle Ditte di cui agli Allegati 1 e 2 allo stesso verbale e parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- che dalla piattaforma telematica è stato estrapolato il prospetto contenente, per ogni lotto aggiudicato, le offerte anormalmente basse per le quali si è provveduto a richiedere le giustificazioni ai sensi dell'art. 97, comma 3, del D.Lgs. 50/2016;
- che il RUP ha ritenuto le giustificazioni presentate dalle Ditte aggiudicatrici sufficientemente esaustive a sostegno della congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità dell'offerta;
- il valore totale stimato dei contratti per la durata complessiva di 5 anni, tenuto conto esclusivamente dei lotti aggiudicati, è pari a complessivi € 52.829.563,90 al netto dell'Iva, con un'economia totale, rispetto ai valori dei lotti a base d'asta, pari ad € € 39.294.581,85;
- relativamente ai lotti deserti, la Struttura Complessa che si occuperà della gestione dei contratti, valuterà come procedere;

EVIDENZIATO che sarà opportuno procedere con la creazione su AREAS di un unico contratto per Ats e, al fine di controllarne la corretta esecuzione, procedere, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. 50/2016, alla nomina del Direttore dell'esecuzione (DEC) unico in ambito Ats, che eseguirà l'incarico con l'ausilio dei Direttori operativi che si ritiene dovranno essere i Direttori di Farmacia Ospedaliera, o loro delegati, di ogni ASSL di ATS;

VISTI

- Il D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii;
- la L.R. 28 luglio 2006, n. 10 e ss.mm.ii;
- la L.R. 17/2016;
- il D.LGS. 50/2016 e ss.mm.ii;

Per i motivi esposti in premessa

DETERMINA

- 1) DI APPROVARE** le operazioni risultanti dai verbali di gara citati in premessa, da considerare parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, contenuti nelle cartelle **Verbali Seggio di Gara-File ZIP e Verbali Commissione Giudicatrice-File ZIP**;
- 2) DI DISPORRE** l'aggiudicazione della procedura, suddivisa nella piattaforma Net4Market nella due Sezioni "Lotti aggiudicati al prezzo più basso" e "Lotti aggiudicati con criterio prezzo qualità", a favore delle Ditte e per gli importi di cui agli Allegati **Graduatoria_round_1 e Graduatoria_round_1-1**, elaborati dalla stessa piattaforma;
- 3) DI INCARICARE** di tutte le fasi successive all'aggiudicazione, inerenti la gestione del contratto unico ATS, la S.C. Acquisto Beni che provvederà a richiedere, per ogni lotto aggiudicato, i Cig derivati per Ats;
- 4) DI NOMINARE** come DEC unico per Ats, la Dott.ssa Ninfa Antonia Di Cara - Direttore della Struttura Complessa, Servizio Farmaceutico Territoriale -Area Cagliari -afferente al Dipartimento del Farmaco e come Direttori operativi i Direttori di Farmacia Ospedaliera, o loro delegati, di ogni ASSL di ATS, così come indicato in premessa;
- 5) DI STABILIRE** che l'assunzione dell'impegno di spesa derivante dal presente provvedimento, che ha determinato l'aggiudicazione complessiva di € 52.829.563,90 oltre IVA 22% pari a €

64.452.067,96 IVA inclusa, sarà di competenza della S.C. Acquisto Beni, competente alla gestione del contratto discendente dall'aggiudicazione;

6) **DI DISPORRE** la notificazione e la pubblicazione del presente provvedimento ai soggetti e nelle forme previste dagli artt. 29, 76 e 98 del D.Lgs. 50/2016;

7) **DI PROVVEDERE** alla pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, nella sezione "Amministrazione Trasparente" di ATS Sardegna;

8) **DI TRASMETTERE** copia del presente atto alla S.C. Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi al fine della pubblicazione all'Albo Pretorio on-line dell'ATS Sardegna.

IL DIRETTORE DELLA S.C.ACQUISTI SERVIZI SANITARI

Dott. Antonello Podda

(firma apposta nella prima pagina)

Firmato digitalmente da: PODDA ANTONELLO
Organizzazione: Regione Autonoma della Sardegna/80002870923
Unità: Servizio Sanitario Regionale
Data: 11/04/2019 13:43:47

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

1) Atti di aggiudicazione-File ZIP

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'ATS Sardegna dal 11/04/2019 al 26/04/2019

Delegata, Dott.ssa M.A. Fancello

FANCELLO MARIA
ANTONIETTA

Firmato digitalmente da
FANCELLO MARIA ANTONIETTA
Data: 2019.04.11 15:25:46
+02'00'

Il Direttore della S.C. Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti
Amministrativi Dott. Andrea Marras

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali CTD - A-G4

ALLEGATO C

ORDO	NUMERO	DENOMINAZIONE COMPLESSIVA	ARMATORE	QUANTITÀ	DESCRIZIONE DELLA PRESSIONE	PREZZO UNITARIO (IVA INCL.)	PREZZO UNITARIO (IVA ESCL.)	VALORE TOTALE (IVA INCL.)	VALORE TOTALE (IVA ESCL.)	COEFFICIENTE DI CORRETTURA	COEFFICIENTE DI CORRETTURA ULTIMATIVO	VALORE TOTALE (IVA INCL.)	VALORE TOTALE (IVA ESCL.)
1		TOTALI	FARMAC ZIBRAN S.P.A.		TOTALI **							7238597000	
1	1	ML CM 5 x 7	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	12000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 5 X 7 "1200012000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	60000	60000	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
1	2	ML CM 7,5 x 7,5	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	12000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 7,5 X 7,5 "1200012000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	60000	60000	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
1	3	ML CM 8 x 10	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	11000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 8 X 10 "1100011000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	65357	65357	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
1	4	ML CM 8 x 15	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	12000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 8 X 15 "1200012000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	60000	60000	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
1	5	ML CM 10 x 10	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	12000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 10 X 10 "1200012000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	60000	60000	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
1	6	ML CM 10 x 15	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	12000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 10 X 15 "1200012000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	60000	60000	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
1	7	ML CM 10 x 20	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	12000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 10 X 20 "1200012000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	60000	60000	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
1	8	ML CM 10 x 25	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	12000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 10 X 25 "1200012000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	60000	60000	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
1	9	ML CM 10 x 30	FARMAC ZIBRAN S.P.A.	12000	MEDICAZIONE IN THE STERILE CON CEMENTO FARMACOPOLY MGS. CM 10 X 30 "1200012000" FARMAC ZIBRAN S.P.A.	60000	60000	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
2		TOTALI	DEALFA S.R.L.		TOTALI **							7238597000	
2	10	ML CM 5 x 7	DEALFA S.R.L.	11000	TOSCHMED - MEDICAZIONE FRAGIFERALE STERILE IN POLIESTERATO AD ALTA TRASPIRABILITÀ CON FARMACOPOLY ASSORBENTE ANTICORROSIONE MGS. CM 5 X 7 "1100011000" DEALFA S.R.L.	64545	64545	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
2	11	ML CM 7 x 7	DEALFA S.R.L.	11000	TOSCHMED - MEDICAZIONE FRAGIFERALE STERILE IN POLIESTERATO AD ALTA TRASPIRABILITÀ CON FARMACOPOLY ASSORBENTE ANTICORROSIONE MGS. CM 7 X 7 "1100011000" DEALFA S.R.L.	64545	64545	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
2	12	ML CM 8 x 10	DEALFA S.R.L.	11000	TOSCHMED - MEDICAZIONE FRAGIFERALE STERILE IN POLIESTERATO AD ALTA TRASPIRABILITÀ CON FARMACOPOLY ASSORBENTE ANTICORROSIONE MGS. CM 8 X 10 "1100011000" DEALFA S.R.L.	64545	64545	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
2	13	ML CM 10 x 10	DEALFA S.R.L.	11000	TOSCHMED - MEDICAZIONE FRAGIFERALE STERILE IN POLIESTERATO AD ALTA TRASPIRABILITÀ CON FARMACOPOLY ASSORBENTE ANTICORROSIONE MGS. CM 10 X 10 "1100011000" DEALFA S.R.L.	64545	64545	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000
2	14	ML CM 10 x 15	DEALFA S.R.L.	11000	TOSCHMED - MEDICAZIONE FRAGIFERALE STERILE IN POLIESTERATO AD ALTA TRASPIRABILITÀ CON FARMACOPOLY ASSORBENTE ANTICORROSIONE MGS. CM 10 X 15 "1100011000" DEALFA S.R.L.	64545	64545	7238597000	7238597000	1	1	7238597000	7238597000

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali CVD - A04

ALLEGATO C

ORDI	VENI	DESCRIZIONE LOTTO/LOTTO	AZIENDA/COMITATO	ANALISI/REVISIONE	NOTE E PROGETTI/ALBI	PREZZO UNITARIO (€/kg)	PREZZO TOTALE (€)	PREZZO UNITARIO (€/kg)	PREZZO TOTALE (€)	ESCLUSIVA	NOTE COORDINATE	COEFFICIENTE CORRETTIVO	COEFFICIENTE CORRETTIVO	VALORI	PREZZI	VALORI	VALORI	
2	15	Mg Cm 19 E 30	DEALFA S.R.L.	11909	TONGHED - MEDICAZIONE FRASPARENTE STERILE IN POLIESTERIO AD ALTA TRASPARENZA CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIGERME PER CM 19 E 30 "MELSP30" "DEALFA S.R.L."	1177187	€ 8.378	€ 8.300	DEALFA S.R.L.	TONGHED - MEDICAZIONE FRASPARENTE STERILE IN POLIESTERIO AD ALTA TRASPARENZA CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIGERME PER CM 19 E 30 "MELSP30" "DEALFA S.R.L."	1	1	1.191.158	2231520754	1.000	5026		
2	16	Mg Cm 19 E 15	DEALFA S.R.L.	11909	TONGHED - MEDICAZIONE FRASPARENTE STERILE IN POLIESTERIO AD ALTA TRASPARENZA CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIGERME PER CM 19 E 15 "MELSP15" "DEALFA S.R.L."	1177188	€ 8.283	€ 8.317	DEALFA S.R.L.	TONGHED - MEDICAZIONE FRASPARENTE STERILE IN POLIESTERIO AD ALTA TRASPARENZA CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIGERME PER CM 19 E 15 "MELSP15" "DEALFA S.R.L."	1	1	1.184.918	2231520843		0		
2	17	Mg Cm 19 E 25	DEALFA S.R.L.	11909	TONGHED - MEDICAZIONE FRASPARENTE STERILE IN POLIESTERIO AD ALTA TRASPARENZA CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIGERME PER CM 19 E 25 "MELSP25" "DEALFA S.R.L."	1177189	€ 8.310	€ 8.317	DEALFA S.R.L.	TONGHED - MEDICAZIONE FRASPARENTE STERILE IN POLIESTERIO AD ALTA TRASPARENZA CON TAMPONE ASSORBENTE ANTIGERME PER CM 19 E 25 "MELSP25" "DEALFA S.R.L."	1	1	1.184.216	2231520858		0		
TOTALI			DEALFA S.P.A.	TOTALI **			€ 8.000							2231510667				
3	18	12 x 12 cm	COLPLAST S.P.A.	24821	BATAFUMIPER MEDICAZIONE OPACOLIOLOCE PER 12 X 12 CM "M12" "COLPLAST S.P.A."	1171877	€ 1.835	€ 2.011	COLPLAST S.P.A.	BATAFUMIPER MEDICAZIONE OPACOLIOLOCE PER 12 X 12 CM "M12" "COLPLAST S.P.A."	1	1	4412	4340121193	1.415.747	2231510647	100	503
3	19	15 x 15 cm	COLPLAST S.P.A.	24821	BATAFUMIPER MEDICAZIONE OPACOLIOLOCE PER 15 X 15 CM "M15" "COLPLAST S.P.A."	1171878	€ 2.112	€ 2.731	COLPLAST S.P.A.	BATAFUMIPER MEDICAZIONE OPACOLIOLOCE PER 15 X 15 CM "M15" "COLPLAST S.P.A."	1	1	4415	4340121193	1.415.747	2231510647	100	503
3	20	20 x 10 cm	COLPLAST S.P.A.	24821	BATAFUMIPER MEDICAZIONE OPACOLIOLOCE PER 20 X 10 CM "M20" "COLPLAST S.P.A."	1171881	€ 1.690	€ 1.770	COLPLAST S.P.A.	BATAFUMIPER MEDICAZIONE OPACOLIOLOCE PER 20 X 10 CM "M20" "COLPLAST S.P.A."	1	1	4420	4340121194	1.415.747	2231510647	100	503
TOTALI			SARIN E NEPCO S.R.L.	TOTALI **			€ 6.000							2231511031				
4	21	Mg Cm 7 E 9 per 100 ml	SARIN E NEPCO S.R.L.	17012	M1000 M1000 CM 7 E 9 "M1000" TAGLIO A U COMPLEZIONE DA 100 ML DA 0,5 E 1,0 PER 100 CM "M1000" "SARIN E NEPCO S.R.L."	1171884	€ 8.170	€ 8.297	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	M1000 M1000 CM 7 E 9 "M1000" TAGLIO A U COMPLEZIONE DA 100 ML DA 0,5 E 1,0 PER 100 CM "M1000" "SARIN E NEPCO S.R.L."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231510594	100	7000
4	22	Mg Cm 8 E 12 per 100 ml	SARIN E NEPCO S.R.L.	17012	M1200 M1200 CM 8 E 12 "M1200" TAGLIO A U COMPLEZIONE DA 100 ML DA 0,5 E 1,0 PER 100 CM "M1200" "SARIN E NEPCO S.R.L."	1171887	€ 8.300	€ 8.764	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	M1200 M1200 CM 8 E 12 "M1200" TAGLIO A U COMPLEZIONE DA 100 ML DA 0,5 E 1,0 PER 100 CM "M1200" "SARIN E NEPCO S.R.L."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231510594	100	7000
4	23	Mg Cm 8 E 15 per 100 ml	SARIN E NEPCO S.R.L.	17012	M1500 M1500 CM 8 E 15 "M1500" TAGLIO A U COMPLEZIONE DA 100 ML DA 0,5 E 1,0 PER 100 CM "M1500" "SARIN E NEPCO S.R.L."	1171891	€ 8.440	€ 8.930	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	M1500 M1500 CM 8 E 15 "M1500" TAGLIO A U COMPLEZIONE DA 100 ML DA 0,5 E 1,0 PER 100 CM "M1500" "SARIN E NEPCO S.R.L."	1	1	511882	4340121227	1.415.747	2231510594	100	5800
4	24	Mg Cm 8 E 7,5 per 100 ml	SARIN E NEPCO S.R.L.	17012	M7500 M7500 CM 8 E 7,5 "M7500" TAGLIO A U COMPLEZIONE DA 100 ML DA 0,5 E 1,0 PER 100 CM "M7500" "SARIN E NEPCO S.R.L."	1171892	€ 8.193	€ 9.212	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	M7500 M7500 CM 8 E 7,5 "M7500" TAGLIO A U COMPLEZIONE DA 100 ML DA 0,5 E 1,0 PER 100 CM "M7500" "SARIN E NEPCO S.R.L."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231510594	100	3100
TOTALI			GRAND S.R.L.	TOTALI **			€ 6.000							2231512112				
5	25	Mg 15	GRAND S.R.L.	12519	SECURAP M15 "SECURAP" "GRAND S.R.L."	1171891	€ 1.860	€ 2.176	TECHNAPAD	SECURAP M15 "SECURAP" "GRAND S.R.L."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231512112		0
5	26	Mg 20	GRAND S.R.L.	12519	SECURAP M20 "SECURAP" "GRAND S.R.L."	1171892	€ 1.820	€ 2.176	TECHNAPAD	SECURAP M20 "SECURAP" "GRAND S.R.L."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231512112		0
5	27	Mg 1	GRAND S.R.L.	12519	SECURAP M1 "SECURAP" "GRAND S.R.L."	1171893	€ 2.180	€ 2.362	TECHNAPAD	SECURAP M1 "SECURAP" "GRAND S.R.L."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231512112		0
TOTALI			DELFINO	TOTALI **			€ 6.000							2231513115				
6	28	Mg 10	DELFINO	12519	SECURAP M10 "SECURAP" "DELFINO"	1171894	€ 1.860	€ 2.176	TECHNAPAD	SECURAP M10 "SECURAP" "DELFINO"	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231513115		0
6	29	Mg 15	DELFINO	12519	SECURAP M15 "SECURAP" "DELFINO"	1171895	€ 1.820	€ 2.176	TECHNAPAD	SECURAP M15 "SECURAP" "DELFINO"	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231513115		0
6	30	Mg 20	DELFINO	12519	SECURAP M20 "SECURAP" "DELFINO"	1171896	€ 2.180	€ 2.362	TECHNAPAD	SECURAP M20 "SECURAP" "DELFINO"	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231513115		0
TOTALI			MEDICAL S.P.A.	TOTALI **			€ 8.000							2231514288				
7	31	Mg 10	MEDICAL S.P.A.	14471	STATIDOC M10 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1171897	€ 9.200	€ 10.800	CF BARD USA	STATIDOC M10 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231514288	100	2500
TOTALI			MEDICAL S.P.A.	TOTALI **			€ 8.000							2231515386				
8	32	Mg 12 E 15	MEDICAL S.P.A.	14471	STATIDOC M12 E 15 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1171898	€ 9.500	€ 10.900	CF BARD USA	STATIDOC M12 E 15 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231515386		0
8	33	Mg 12 E 15	MEDICAL S.P.A.	14471	STATIDOC M12 E 15 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1171899	€ 9.500	€ 10.900	CF BARD USA	STATIDOC M12 E 15 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231515386		0
8	34	Mg 8 E 10	MEDICAL S.P.A.	14471	STATIDOC M8 E 10 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1171900	€ 9.500	€ 10.900	CF BARD USA	STATIDOC M8 E 10 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231515386		0
TOTALI			MEDICAL S.P.A.	TOTALI **			€ 8.000							2231516456				
9	35	Mg 10	MEDICAL S.P.A.	14471	STATIDOC M10 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1171901	€ 9.500	€ 10.900	CF BARD USA	STATIDOC M10 "STATIDOC" "MEDICAL S.P.A."	1	1	4906	4340121222	1.415.747	2231516456	100	3000

CAPITOLATO TECNICO
Medicina Speciali COVID - ANZ

ALLEGATO C

IDOTO	VENI	DESCRIZIONE CAPITOLATO	ACQUODOLANDO	ANIME QUANTITA'	DESCRIZIONE PRODOTTO/ANALISI	CONFEZIONAMENTO (UNITA' DI MISURA)	PREZZO UNITARIO (EURO)	PREZZO TOTALE (EURO)	PREZZO UNITARIO (EURO)	PREZZO TOTALE (EURO)	DESCRIZIONE FARMACI	NUMERO AUTORIZZAZIONE	NUMERO AUTORIZZAZIONE	NUMERO AUTORIZZAZIONE	NUMERO AUTORIZZAZIONE	NUMERO AUTORIZZAZIONE	NUMERO AUTORIZZAZIONE	NUMERO AUTORIZZAZIONE	NUMERO AUTORIZZAZIONE
23	M	Mil. Cm 7.5 x 152 (M44)	TEGIA S.P.A.	12555	ADAPTE MIL. CM 7.5 X 152 (M44) "TEGIA S.P.A."	12555	€ 0.002	€ 0.780			SPRAGOMA WORLD MANAGEMENT LTD	ADAPTE	SP 2818	10000000	1.487000	7238530718			3
24		TOTALI	DEALFA S.R.L.		TOTALI **			€ 0.000								7238531000			
24	39	Cm 12 x 12	DEALFA S.R.L.	11939	TOUGHMED - MEDICAZIONE SUPRASSALINTE CM 12 X 12 "M44-10218" "DEALFA S.R.L."	1177119	€ 0.343	€ 0.411	DEALFA S.R.L.	TOUGHMED - MEDICAZIONE SUPRASSALINTE		M44-10218	M44-10218	1.193900	7238531000	3.000	15000		
24	40	Cm 15 x 15	DEALFA S.R.L.	11999	TOUGHMED - MEDICAZIONE SUPRASSALINTE CM 15 X 15 "M44-10219" "DEALFA S.R.L."	1177211	€ 0.483	€ 0.354	DEALFA S.R.L.	TOUGHMED - MEDICAZIONE SUPRASSALINTE		M44-10219	M44-10219	1.199900	7238531000	4			
24	41	Cm 18 x 18	DEALFA S.R.L.	11979	TOUGHMED - MEDICAZIONE SUPRASSALINTE CM 18 X 18 "M44-10219" "DEALFA S.R.L."	1177312	€ 0.819	€ 0.041	DEALFA S.R.L.	TOUGHMED - MEDICAZIONE SUPRASSALINTE		M44-10219	M44-10219	1.188200	7238531000	3.000	15000		
25		TOTALI	FARMACIA SERRAVALLE S.P.A.		TOTALI **			€ 0.000								7238532393			
25	42	Mil. Cm 7.5 x 152 (M44)	FARMACIA SERRAVALLE S.P.A.	12555	COMPRESSE Oculari Adipive Sterili MEDICAZIONE SPECIALE "TEGIA S.P.A." "FARMACIA SERRAVALLE S.P.A."	1123817	€ 0.043	€ 0.049	FARMACIA SERRAVALLE S.P.A.	COMPRESSE Oculari Adipive Sterili		1255500000	M44-10218	1.424950	7238532393	4.000	20000		
26		TOTALI	GIARDINO S.R.L.		TOTALI **			€ 0.000								7238532766			
26	43	Mil. Cm 7.5 x 152 (M44)	GIARDINO S.R.L.	12656	COMPRESSE Oculari Adipive Sterili MEDICAZIONE SPECIALE "TOUGHMED" "GIARDINO S.R.L."	1123911	€ 0.000	€ 0.000	GIARDINO S.R.L.	COMPRESSE Oculari Adipive Sterili		1265600000	M44-10218	1.509950	7238532766	0			
27		TOTALI	GIARDINO S.R.L.		TOTALI **			€ 0.000								7238533350			
27	44	Mil. Cm 7.5 x 152 (M44)	GIARDINO S.R.L.	12728	PRODOTTI BASTONCINI Oculari Adipive Sterili MEDICAZIONE SPECIALE "TOUGHMED" "GIARDINO S.R.L."	1124011	€ 0.070	€ 0.085	GIARDINO S.R.L.	PRODOTTI BASTONCINI Oculari Adipive Sterili		1272800000	M44-10218	1.572250	7238533350	42.000	80000		
28		TOTALI	GIARDINO S.R.L.		TOTALI **			€ 0.000								7238533900			
29		TOTALI	GIARDINO S.R.L.		TOTALI **			€ 0.000								7238534007			
29	44	Mil. Cm 7.5 x 152 (M44)	GIARDINO S.R.L.	12728	PRODOTTI BASTONCINI Oculari Adipive Sterili MEDICAZIONE SPECIALE "TOUGHMED" "GIARDINO S.R.L."	1124011	€ 0.170	€ 0.170	GIARDINO S.R.L.	PRODOTTI BASTONCINI Oculari Adipive Sterili		1272800000	M44-10218	1.594250	7238534007	3			
30		TOTALI	GIARDINO S.R.L.		TOTALI **			€ 0.000								7238537243			
30	45	Mil. Cm 7.5 x 152 (M44)	GIARDINO S.R.L.	12728	PRODOTTI BASTONCINI Oculari Adipive Sterili MEDICAZIONE SPECIALE "TOUGHMED" "GIARDINO S.R.L."	1124011	€ 0.000	€ 0.000	GIARDINO S.R.L.	PRODOTTI BASTONCINI Oculari Adipive Sterili		1272800000	M44-10218	1.594250	7238537243				
31		TOTALI	DEALFA S.R.L.		TOTALI **			€ 0.000								7238538663			
31	71	Cm 5 x 5	DEALFA S.R.L.	11939	TOUGHMED ALGinate MEDICAZIONE IN FARMACIA REGISTRATO DI CALCO CM 5 X 5 "M44-10218" "DEALFA S.R.L."	1177119	€ 0.150	€ 0.153	DEALFA S.R.L.	TOUGHMED ALGinate MEDICAZIONE IN FARMACIA REGISTRATO DI CALCO		M44-10218	M44-10218	1.188200	7238538663	250	10000		
31	72	Cm 10 x 10	DEALFA S.R.L.	11939	TOUGHMED ALGinate MEDICAZIONE IN FARMACIA REGISTRATO DI CALCO CM 10 X 10 "M44-10218" "DEALFA S.R.L."	1177211	€ 0.340	€ 0.415	DEALFA S.R.L.	TOUGHMED ALGinate MEDICAZIONE IN FARMACIA REGISTRATO DI CALCO		M44-10218	M44-10218	1.188200	7238538663	1.500	7500		
31	73	Cm 15 x 15	DEALFA S.R.L.	11939	TOUGHMED ALGinate MEDICAZIONE IN FARMACIA REGISTRATO DI CALCO CM 15 X 15 "M44-10218" "DEALFA S.R.L."	1177312	€ 0.819	€ 0.919	DEALFA S.R.L.	TOUGHMED ALGinate MEDICAZIONE IN FARMACIA REGISTRATO DI CALCO		M44-10218	M44-10218	1.188200	7238538663	0			
31	74	Mil. Cm 7.5 x 152 (M44)	DEALFA S.R.L.	11939	TOUGHMED ALGinate MEDICAZIONE IN FARMACIA REGISTRATO DI CALCO CM 7.5 X 152 "M44-10218" "DEALFA S.R.L."	1177413	€ 0.000	€ 0.000	DEALFA S.R.L.	TOUGHMED ALGinate MEDICAZIONE IN FARMACIA REGISTRATO DI CALCO		M44-10218	M44-10218	1.188200	7238538663	1.000	500		
32		TOTALI	DEALFA S.R.L.		TOTALI **			€ 0.000								7238539754			
33		TOTALI	COLOPLAST S.P.A.		TOTALI **			€ 0.000								7238540228			
33	76	Cm 10 x 10 (M44)	COLOPLAST S.P.A.	719221	MAYO COMPLEX PLUS OMOLOGAZIONE 10X10 CM 10 X 10 (M44-FARMACIA) "COLOPLAST S.P.A."	1103333	€ 0.919	€ 0.810	COLOPLAST S.P.A.	MAYO COMPLEX PLUS OMOLOGAZIONE 10X10		11033	M44-10218	1.111110	7238540228	1.000	500		
33	77	Cm 15 x 15 (M44)	COLOPLAST S.P.A.	719221	MAYO COMPLEX PLUS OMOLOGAZIONE 15X15 CM 15 X 15 (M44-FARMACIA) "COLOPLAST S.P.A."	1103333	€ 2.263	€ 2.916	COLOPLAST S.P.A.	MAYO COMPLEX PLUS OMOLOGAZIONE 15X15		11033	M44-10218	1.111110	7238540228	0			

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali CVD - RGZ

ALLEGATO C

ITEM	VOCE	DESCRIZIONE SINTESI	AZIENDA	ANNO CONFEZIONE	DESCRIZIONE SINTESI	PREZZO UNITARIO EURO	QUANTITA'	PREZZO TOTALE EURO	PREZZO UNITARIO EURO	QUANTITA'	PREZZO TOTALE EURO	COEFF. CORR. QUANTITA'	COEFF. CORR. PREZZO	COEFF. CORR. QUALITA'	COEFF. CORR. ALTRE	COEFF. CORR. TOTALE	PREZZO UNITARIO EURO	QUANTITA'	PREZZO TOTALE EURO
33	78	Cm 19 x 22 (1mm Lunghezza)	COLPLAST S.P.A.	2021	MOVIO COMPELL PLUS EMULSIONE COLPLAST S.P.A.	130351	1.000	130351	130351	1.000	130351								0
33	79	Perforato per labbra 12x12x2mm (1mm Lunghezza)	COLPLAST S.P.A.	2021	MOVIO COMPELL PLUS EMULSIONE COLPLAST S.P.A.	130351	1.000	130351	130351	1.000	130351								150
33	80	Perforato per labbra 12x12x2mm (1mm Lunghezza)	COLPLAST S.P.A.	2021	MOVIO COMPELL PLUS EMULSIONE COLPLAST S.P.A.	130351	1.000	130351	130351	1.000	130351								0
34		TOTALE	DEAFA S.R.L.		TOTALE **			6.000			6.000								723854181E
34	81	Cm 10-12 x 10-12	DEAFA S.R.L.	1309	TOUGHED-IN-FAZOL MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 9 12 "MAM1012" DEAFA S.R.L.	137717	1.000	137717	137717	1.000	137717								1.000
34	82	Cm 9 x 10	DEAFA S.R.L.	1309	TOUGHED-IN-FAZOL MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 9 10 "MAM1010" DEAFA S.R.L.	137717	1.000	137717	137717	1.000	137717								0
34	83	Cm 10 x 10	DEAFA S.R.L.	1309	TOUGHED-IN-FAZOL MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 10 10 "MAM1010" DEAFA S.R.L.	137719	1.000	137719	137719	1.000	137719								0
34	84	Cm 20 x 20	DEAFA S.R.L.	1309	TOUGHED-IN-FAZOL MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 20 20 "MAM2020" DEAFA S.R.L.	137718	1.000	137718	137718	1.000	137718								0
34	85	Cm 9 x 20	DEAFA S.R.L.	1309	TOUGHED-IN-FAZOL MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 9 20 "MAM1020" DEAFA S.R.L.	137720	1.000	137720	137720	1.000	137720								0
35		TOTALE	TIGER S.R.L.		TOTALE **			6.000			6.000								723854290I
35	86	Medicazione speciale	TIGER S.R.L.	1251	MUCEL MEDICAZIONE SPECIALE 1251 "MUC1251" TIGER S.R.L.	137411	1.000	137411	137411	1.000	137411								0
36		TOTALE	COLPLAST S.P.A.		TOTALE **			6.000			6.000								723854353E
36	87	Medicazione speciale	COLPLAST S.P.A.	2021	MOVIO COMPELL PLUS EMULSIONE COLPLAST S.P.A.	130351	1.000	130351	130351	1.000	130351								0
37		TOTALE	EDMANN & RASCHE S.R.L.		TOTALE **			6.000			6.000								723854364I
37	88	Cm 9 x 5	EDMANN & RASCHE S.R.L.	12226	SUPRADOSE MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 9 5 "MAM0905" EDMANN & RASCHE S.R.L.	137815	1.000	137815	137815	1.000	137815								0
37	89	Cm 10 x 10	EDMANN & RASCHE S.R.L.	12226	SUPRADOSE MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 10 10 "MAM1010" EDMANN & RASCHE S.R.L.	137815	1.000	137815	137815	1.000	137815								1.000
37	90	Cm 10 x 15	EDMANN & RASCHE S.R.L.	12226	SUPRADOSE MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 10 15 "MAM1015" EDMANN & RASCHE S.R.L.	137815	1.000	137815	137815	1.000	137815								1.000
37	91	Cm 2 x 50	EDMANN & RASCHE S.R.L.	12226	SUPRADOSE MEDICAZIONE OROLOGICALE ASSORBENTE EM 2 50 "MAM0250" EDMANN & RASCHE S.R.L.	137815	1.000	137815	137815	1.000	137815								0
38		TOTALE	MOONCHIE HEALTH CARE S.R.L.		TOTALE **			6.000			6.000								723854377I
38	92	Cm 9 x 10	MOONCHIE HEALTH CARE S.R.L.	13139	MUCEL BODER POST OP 13139 CM 9 x 10 "MAM0910" MOONCHIE HEALTH CARE S.R.L.	137353	1.000	137353	137353	1.000	137353								1.000
38	93	Cm 9 x 25	MOONCHIE HEALTH CARE S.R.L.	13139	MUCEL BODER POST OP 13139 CM 9 x 25 "MAM0925" MOONCHIE HEALTH CARE S.R.L.	137353	1.000	137353	137353	1.000	137353								1.000
39		TOTALE	DEAFA S.R.L.		TOTALE **			6.000			6.000								723854388I
40		TOTALE	EDMANN & RASCHE S.R.L.		TOTALE **			6.000			6.000								723854601D

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali CVD - AGI

ALLEGATO C

IDTD	VENI	DESCRIZIONE QUANTITÀ	PRODOTTO/IMPRESA	MARKET/IMPRESA	DESCRIZIONE DELLA PRODOTTO/IMPRESA	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	DESCRIZIONE	IMPRESA	CODICE CVD	CODICE CVD (ALTERNATIVO)	IMPRESA	IMPRESA	IMPRESA	IMPRESA	IMPRESA	
40	95	Carbone medicinale da 1kg	SINTH E MEDICINA S.R.L.	12212	BIANCO FINE FRAMMENTAZIONE DA 100 G. COMEZIONE DA 1200 MEDICAZIONE PRODOTTE DA 100 G. "SINTH E MEDICAZIONE" S.R.L.	177310	€ 0,843	€ 1483	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	1711	100000000	100000000	1000	1000				
41		TOTALE	DEALFA S.R.L.		TOTALE **			€ 0,200									7238541DF0	
41	94	Cm 9 x 7 cm (2x4x5)	DEALFA S.R.L.	13333	TOUCH AND FEEL - MEDICAZIONE TRASAPARENTE POLIURETANO STRALE CM 9 X 7 CM (2X4X5) "TOUCH AND FEEL" S.R.L.	137321	€ 0,273	€ 0,085	DEALFA S.R.L.	1013067	100000000	100000000	2,300	10000				
41	97	Cm 10 x 12 cm (2x4x4)	DEALFA S.R.L.	13229	TOUCH AND FEEL - MEDICAZIONE TRASAPARENTE POLIURETANO STRALE CM 10 X 12 CM (2X4X4) "TOUCH AND FEEL" S.R.L.	137322	€ 0,150	€ 0,150	DEALFA S.R.L.	1013067	100000000	100000000	€ 0,200	20000				
41	98	Cm 18 x 28 cm (2x4x4)	DEALFA S.R.L.	13249	TOUCH AND FEEL - MEDICAZIONE TRASAPARENTE POLIURETANO STRALE CM 18 X 28 CM (2X4X4) "TOUCH AND FEEL" S.R.L.	137323	€ 0,310	€ 0,435	DEALFA S.R.L.	1013067	100000000	100000000	10	50				
41	99	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.R.L.	13229	TOUCH AND FEEL - MEDICAZIONE TRASAPARENTE POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "TOUCH AND FEEL" S.R.L.	137324	€ 0,280	€ 0,280	DEALFA S.R.L.	1013067	100000000	100000000	1,500	1500				
41	100	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11008	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137325	€ 0,280	€ 0,280	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
41	101	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137326	€ 0,280	€ 0,280	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
41	102	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137327	€ 0,280	€ 0,280	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
42		TOTALE	SEN MEDICAL LTD (INDIA)		TOTALE **			€ 0,200									7238541EC3	
42	103	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	17112	ALLEN NON ADHESIVE CM 22 X 25 (2X4X4) "ALLEN" S.R.L.	137328	€ 0,710	€ 0,878	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	100000000	100000000	100000000	1,000	1000				
42	104	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	17112	ALLEN NON ADHESIVE CM 22 X 25 (2X4X4) "ALLEN" S.R.L.	137329	€ 1,840	€ 2,213	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	100000000	100000000	100000000	100	1000				
42	105	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	17112	ALLEN NON ADHESIVE CM 22 X 25 (2X4X4) "ALLEN" S.R.L.	137330	€ 2,340	€ 1,855	SEN MEDICAL LTD (INDIA)	100000000	100000000	100000000	0	0				
43		TOTALE	DEALFA S.P.A.		TOTALE **			€ 0,200									7238541F56	
43	106	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11008	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137331	€ 0,870	€ 0,870	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
43	107	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137332	€ 0,870	€ 0,870	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
43	108	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137333	€ 0,870	€ 0,870	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
43	109	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137334	€ 0,870	€ 0,870	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
43	110	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137335	€ 0,870	€ 0,870	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
43	111	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137336	€ 0,870	€ 0,870	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
43	112	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137337	€ 0,870	€ 0,870	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
43	113	Imp. Cm 22 x 25 (2x4x4)	DEALFA S.P.A.	11013	DEALFA - FEM DI POLIURETANO NON STRALE IN POLIURETANO STRALE CM 22 X 25 (2X4X4) "DEALFA S.P.A."	137338	€ 0,870	€ 0,870	DEALFA S.P.A.	0706010	100000000	100000000	100	1000				
43		TOTALE	DEALFA S.P.A.		TOTALE **			€ 0,200									7238551101	
45	114	Carbone medicinale da 1kg	FARMACIA SERRAVALLO S.P.A.	17112	FARMACIA SERRAVALLO S.P.A. COMEZIONE DA 1200 MEDICAZIONE PRODOTTE DA 100 G. "FARMACIA SERRAVALLO S.P.A."	137339	€ 2,010	€ 2,361	FARMACIA SERRAVALLO S.P.A.	100000000	100000000	100000000	100	1000				

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali CND - H.54

ALLEGATO C

LOTTO	QUANTITÀ	DESCRIZIONE	ACCREDITAMENTO	DATA CONSEGNA	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
51	129	cm 12,5 x 12,5	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.455	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.455	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.455
51	129	cm 9 x 9	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 9x9 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 0.810	€ 1.035	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 9x9 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 0.810	€ 1.035	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 9x9 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 0.810	€ 1.035
51	110	cm 9 x 12,5	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 9x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.455	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 9x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.455	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE LIFE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 9x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.455
TOTALE																		
53	132	cm 10 x 10	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 10x10 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.100	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 10x10 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.100	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 10x10 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.340	€ 1.100
53	131	cm 12,5 x 12,5	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.640	€ 2.011	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.640	€ 2.011	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.640	€ 2.011
53	134	cm 12,5 x 12,5	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.220	€ 2.316	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.220	€ 2.316	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 12,5x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.220	€ 2.316
53	133	cm 10 x 20	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 10x20 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.260	€ 1.416	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 10x20 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.260	€ 1.416	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 10x20 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.260	€ 1.416
53	136	confezionata per 4 sacchi (cm 20 x 12,5)	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 20x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.440	€ 1.440	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 20x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.440	€ 1.440	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 20x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 1.440	€ 1.440
53	137	confezionata per 4 sacchi (cm 20 x 12,5)	COLPLAST S.P.A.	248223	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 20x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 4.730	€ 5.712	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 20x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 4.730	€ 5.712	COLPLAST S.P.A.	BATAFI SACCONE SCONVULSI DI POLIURETANO ADESSIVO CON STRATO ADESSIVO IN SACCONE 20x12,5 CM. 12,5x12,5 - 12445	1222828	€ 4.730	€ 5.712
TOTALE																		
55	141	cm 10 x 20	SARLES & ROYER S.R.L.	12512	ALLENVITRILE (SARLES & ROYER) CM 10x20	1222828	€ 2.960	€ 3.332	SANMEDICAL LTD (UK)	ALLENVITRILE (SARLES & ROYER) CM 10x20	1222828	€ 2.960	€ 3.332	SANMEDICAL LTD (UK)	ALLENVITRILE (SARLES & ROYER) CM 10x20	1222828	€ 2.960	€ 3.332
55	142	cm 12,5 x 12,5	SARLES & ROYER S.R.L.	12512	ALLENVITRILE (SARLES & ROYER) CM 12,5x12,5	1222828	€ 5.730	€ 6.972	SANMEDICAL LTD (UK)	ALLENVITRILE (SARLES & ROYER) CM 12,5x12,5	1222828	€ 5.730	€ 6.972	SANMEDICAL LTD (UK)	ALLENVITRILE (SARLES & ROYER) CM 12,5x12,5	1222828	€ 5.730	€ 6.972
TOTALE																		
57	144	cm 10 x 10	VISSOCAP S.R.L.	248229	SARLES SCAMPIGEM S.R.L. 10x10	1222828	€ 1.220	€ 1.644	BRIGHTWAVE	SARLES SCAMPIGEM S.R.L. 10x10	1222828	€ 1.220	€ 1.644	BRIGHTWAVE	SARLES SCAMPIGEM S.R.L. 10x10	1222828	€ 1.220	€ 1.644
57	147	cm 10 x 11	VISSOCAP S.R.L.	248229	SARLES SCAMPIGEM S.R.L. 10x11	1222828	€ 1.800	€ 2.196	BRIGHTWAVE	SARLES SCAMPIGEM S.R.L. 10x11	1222828	€ 1.800	€ 2.196	BRIGHTWAVE	SARLES SCAMPIGEM S.R.L. 10x11	1222828	€ 1.800	€ 2.196

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali CND - ASDI

ALLEGATO C

LOTTO	POS	DESCRIZIONE CANTONALI	ACQUISIZIONE	VALORE UNITARIO	CANTONALI CANTONALI	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)	PREZZO UNITARIO (SIVA)
57	184	Me. Cm 12 x 15	VISOCARE S.R.L.	754,00		117218	€ 2,70	€ 2,74	BIOCHIMALE	SOGLIA TERMOSENSIBILE	CA 3171	AV 15194732	1.439927	7218548323	0
57	185	me. Cm 27 x 35	VISOCARE S.R.L.	754,00		117218	€ 8,80	€ 8,84	BIOCHIMALE	SOGLIA TERMOSENSIBILE	CA 3171	AV 15194732	1.439927	7218548323	0
58		TOTALE					€ 8,00							7218548323	
55	150	Uscure adattabili per dotazione	TEGA S.R.L.	11555		112171	€ 2,75	€ 2,74	SYNAGENE WORKING MANAGEMENT LTD.	ADAPTIC-DIGIT	51 143205	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
55	151	Uscure adattabili per dotazione	TEGA S.R.L.	12753		112171	€ 2,20	€ 2,24	SYNAGENE WORKING MANAGEMENT LTD.	ADAPTIC-DIGIT	51 143205	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
59		TOTALE					€ 8,00							7218548323	
59	132	cm 10 x 10	SARTH & NEPHEW S.P.A.	12212		27820	€ 7,50	€ 7,50	SEM MEDICAL LTD (UK)	ACTICOM-DIGIT 112	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
59	133	cm 10 x 20	SARTH & NEPHEW S.P.A.	12212		132359	€ 10,80	€ 10,80	SEM MEDICAL LTD (UK)	ACTICOM-DIGIT 112	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	200
59	134	cm 10 x 20	SARTH & NEPHEW S.P.A.	37512		112855	€ 5,70	€ 5,70	SEM MEDICAL LTD (UK)	ACTICOM-DIGIT 112	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
59	135	cm 10 x 20 (intere)	SARTH & NEPHEW S.P.A.	12212		132359	€ 9,10	€ 9,10	SEM MEDICAL LTD (UK)	ACTICOM-DIGIT 112	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
60		TOTALE					€ 8,00							7218548323	
60	134	Medicazioni Speciali	MONSIEUR MATHIEU S.P.A.	13179		137554	€ 21,50	€ 21,50	MONSIEUR MATHIEU S.P.A.	MONSIEUR MATHIEU S.P.A.	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
61		TOTALE					€ 8,00							7218548323	
61	137	cm 10 x 10	COLOPLAST S.P.A.	21821		113113	€ 7,10	€ 7,10	COLOPLAST S.P.A.	PASTIGLIE AD MEDICAZIONE AVANZATA... (DESCRIZIONE TRONCATA)	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
61	138	cm 11 x 11	COLOPLAST S.P.A.	21821		113113	€ 4,40	€ 4,40	COLOPLAST S.P.A.	PASTIGLIE AD MEDICAZIONE AVANZATA... (DESCRIZIONE TRONCATA)	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
62		TOTALE					€ 8,00							7218548323	
62	139	cm 5 x 5	COLOPLAST S.P.A.	21821		120028	€ 1,50	€ 1,44	COLOPLAST S.P.A.	PASTIGLIE AD MEDICAZIONE AVANZATA... (DESCRIZIONE TRONCATA)	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
62	140	cm 10 x 10	COLOPLAST S.P.A.	21821		114896	€ 2,20	€ 2,24	COLOPLAST S.P.A.	PASTIGLIE AD MEDICAZIONE AVANZATA... (DESCRIZIONE TRONCATA)	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
62	141	cm 10 x 10 (7 x 7 cm)	COLOPLAST S.P.A.	21821		114896	€ 1,80	€ 1,74	COLOPLAST S.P.A.	PASTIGLIE AD MEDICAZIONE AVANZATA... (DESCRIZIONE TRONCATA)	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
62	142	Numero 7 x 10 x 20 cm	COLOPLAST S.P.A.	21821		114896	€ 1,50	€ 1,44	COLOPLAST S.P.A.	PASTIGLIE AD MEDICAZIONE AVANZATA... (DESCRIZIONE TRONCATA)	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
63		TOTALE					€ 8,00							7218548323	
64		TOTALE					€ 8,00							7218548323	
61	138	cm 1 x 5	SARTH & NEPHEW S.P.A.	12012		117331	€ 1,10	€ 1,10	SEM MEDICAL LTD (UK)	DUPHAR AG CM 11 x 5, CONFEZIONE DA 10	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
61	139	cm 10 x 10	SARTH & NEPHEW S.P.A.	12012		117331	€ 1,50	€ 1,50	SEM MEDICAL LTD (UK)	DUPHAR AG CM 10 x 10, CONFEZIONE DA 10	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0
61	140	cm 10 x 15	SARTH & NEPHEW S.P.A.	12012		117331	€ 9,10	€ 9,10	SEM MEDICAL LTD (UK)	DUPHAR AG CM 10 x 15, CONFEZIONE DA 10	AV 15204270	AV 15204270	1.443734	7218548323	0

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali END - A34

ALLEGATO C

SEDE	CODICE	DESCRIZIONE CANTORIO	AGGIORNAMENTO	ANALISI TECNICA	ESPECIFICAZIONE TECNICA	PREZZO UNITARIO (MATERIA) EURO	PREZZO UNITARIO (CANTORIO) EURO	QUANTITÀ CANTORIO	PROVA TECNICA	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO	PROVA CANTORIO			
103	234	Cani in metallo per...	S.P.A. EQUIGRID SUC DELLA SISTEMAZIONE MASCIN BRUNELLI S.P.A.	932374	ENDOPRATINI ECH STROVITRONE DA 5X4 30 X 135 "LESTINI" BRAND	123172	€ 119.000	€ 145.900																
104	235	TOTALE			TOTALE **			€ 8.000														7238510173		
104	236	Cani in metallo per...	MASCIN BRUNELLI S.P.A.	118117	OUTERPLAST 10X40 CH 8 E 11 DAKNETO 10X40L "STAF102" MASCIN BRUNELLI S.P.A.	23843	€ 2,200	€ 2,544	MASCIN BRUNELLI S.P.A.	OUTERPLAST 10X40L	141203	140250	1 124297	23843213										
104	236	Cani in metallo per...	MASCIN BRUNELLI S.P.A.	118117	OUTERPLAST 10X40 CH 7 E 11 DAKNETO 10X40L "STAF102" MASCIN BRUNELLI S.P.A.	123942	€ 1,100	€ 1,440	MASCIN BRUNELLI S.P.A.	OUTERPLAST 10X40L	141203	140450	1 127489	23843213	600	3600								
104	241	Cani in metallo per...	MASCIN BRUNELLI S.P.A.	118117	OUTERPLAST DENTAL CH 11 E 13 DAKNETO 10X40L "STAF102" MASCIN BRUNELLI S.P.A.	238564	€ 0,820	€ 0,768	MASCIN BRUNELLI S.P.A.	OUTERPLAST DENTAL	141203	141450	1 124874	23843213										
105		TOTALE			TOTALE **			€ 8.000															7238612024	
105	242	Medicazioni speciali	JOHNSON E JOHNSON MEDICAL S.P.A.	117792	ST PER MATRICE INDETERMINATA "SIMPLO" CON TROMBINA MEDICAZIONE SPECIALE "SIMPLO" "HERRON MEDICAL DEVICES A/S"	1238719	€ 191.000	€ 237.900	HERRON MEDICAL DEVICES A/S	ST PER MATRICE INDETERMINATA TROMBINA CON TELEFONA	40501274	404959	1 1549177	7238612024	50	250								
106		TOTALE			TOTALE **			€ 8.000																7238612397
106	243	Medicazioni speciali	BAYER S.P.A.	122128	FUSIONE VITRO SUR VITRO FUSIONE MEDICAZIONE SPECIALE "MUSCLE" BAYER AG	122194	€ 210.000	€ 214.200	BAYER AG	FUSIONE VITRO SUR VITRO FUSIONE	110195	104519	1 1181259	7238612397	500	2500								
107		TOTALE			TOTALE **			€ 8.000																7238613464
107	244	Inf	BAYER S.P.A.	122028	COAGULANT SURGICAL SEALANT 20 ML 10 ML "SILEX" BAYER AG	122954	€ 290.000	€ 311.340	BAYER AG	COAGULANT SURGICAL SEALANT 20 ML	914275	104731	1 48810	7238613464	10	50								
107	245	Inf	BAYER S.P.A.	122028	COAGULANT SURGICAL SEALANT 20 ML 10 ML "SILEX" BAYER AG	122979	€ 410.000	€ 441.200	BAYER AG	COAGULANT SURGICAL SEALANT 20 ML	914275	104731	1 47781	7238613464	20	100								
107	246	Inf	BAYER S.P.A.	122028	COAGULANT SURGICAL SEALANT 20 ML 10 ML "SILEX" BAYER AG	122979	€ 610.000	€ 752.100	BAYER AG	COAGULANT SURGICAL SEALANT 20 ML	914275	104731	1 48187	7238613464	8									
108		TOTALE			TOTALE **			€ 8.000																7238614530
108	247	Inf	JOHNSON E JOHNSON MEDICAL S.P.A.	117792	SIMPLO INTERCIECO DA 11 X 110 "MUSCLE" "HERRON MEDICAL DEVICES A/S"	807916	€ 158.500	€ 191.170	HERRON MEDICAL DEVICES A/S	SIMPLO INTERCIECO	40501274	404959	1 20441	7238614530	8									
109		TOTALE			TOTALE **			€ 8.000																7238615000
110		TOTALE			TOTALE **			€ 8.000																7238616413
110	248	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 89.800	€ 110.780	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 151912	7238616413	20	100								
110	249	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 181.500	€ 229.270	BORGON RADIOMEDICAL S.P.A.	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15197	7238616413	8									
111		TOTALE			TOTALE **			€ 8.000																7238617786
111	250	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	251	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	252	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	253	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	254	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	255	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	256	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	257	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	258	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	259	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	260	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	261	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	262	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	263	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	264	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	265	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	266	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	267	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	268	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	269	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	270	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	271	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	272	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	273	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	274	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	275	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	123218	€ 8.000	€ 8.000	BORGON RADIOMEDICAL	MATERIE PLASTICHE ADESSIVE PER IL RIPARAZIONE DEI DENTI	4021013	10456	1 15191	7238617786	1	1								
111	276	Medicazioni speciali	M.D.H. S.R.L.	117664</																				

CAPITOLATO TECNICO
7 Medicazioni Speciali CVD - A154

ALLEGATO C

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE QUANTITÀ	AGGIORNAMENTO	ATTUALIZZAZIONE	DESCRIZIONE QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO (EURO)	PREZZO TOTALE (EURO)	CATEGORIA	CODICE COMMERCIALE	CODICE CVD	CODICE CVD ULTIMO LIVELLO	PREZZO	CODICE CVD	ESCLUSIVITÀ	NON ESCLUSIVITÀ
122	TOTALE		COLOPLAST S.P.A.		TOTALE **		€ 0,00								
128	341	Creme (preparato farmaceutico base di ossa 120g e 100g) senza Quill-Quilla (crema non infusibile a 75°C)	COLOPLAST S.P.A.	718324	ATTACCAFANTASMA CREAM PROTETTIUM PREVENITIVA ALLA BASE DELLA SIALE SIALE ACIDO LATTICO CON IN FUMIGAZIONE NON INFIORATA 115g	€ 0,001	€ 0,001	COLOPLAST S.P.A.	ATLAC TUMORISAL	ATL	ATL002	€ 998,256	7238615691		
129	TOTALE		PIRELLI		TOTALE **		€ 0,00								
130	346	Medicazione locale	MEDICAL S.P.A.	13432	3M CALENDIUM MEDICAZIONE SPECIALE "SIESTE" 3M HEALTHCARE - USA	€ 0,000	€ 0,000	3M HEALTHCARE USA	3M CALENDIUM	3464C	4P002	€ 1,94924	7238618137	50	250
131	TOTALE		MEDICAL S.P.A.		TOTALE **		€ 0,00								
131	307	Medicazione locale	MEDICAL S.P.A.	14471	3M CALENDIUM MEDICAZIONE SPECIALE "SIESTE" 3M HEALTHCARE - USA	€ 0,000	€ 0,000	3M HEALTHCARE USA	3M CALENDIUM	3464C	4P002	€ 1,94924	7238618137	50	250
132	TOTALE		SMITH & NEPHEW S.R.L.		TOTALE **		€ 0,00								
132	308	Pasta conf. da 10 g	SMITH & NEPHEW S.R.L.	12212	ODOSGIFER DENTIFRICO A BASE DI OSSIDAZIONE DEL PEROSSO DI IDROGENO DA 5% DA 10 G "BARDIGLIE" SMITH & NEPHEW (EUROPE)	€ 0,002	€ 0,002	SMITH & NEPHEW	ODOSGIFER	ODOSGIFER	ODOSGIFER	€ 0,002	7238619900		
132	309	Pasta conf. da 10 g	SMITH & NEPHEW S.R.L.	12212	ODOSGIFER PASTA DENTIFRICA AL COLORE DA 10 G "BARDIGLIE" SMITH & NEPHEW (EUROPE)	€ 0,002	€ 0,002	SMITH & NEPHEW	ODOSGIFER	ODOSGIFER	ODOSGIFER	€ 0,002	7238619900		
133	TOTALE		MEDICAL S.P.A.		TOTALE **		€ 0,00								
133	310	Camponecchia Polmonare per inalazione (Medicazione a Rilascio Controllato di Fenoterolo 0,1% 200 mg/ml)	MEDICAL S.P.A.	14471	ERLID COLD/FLU BASTONCINO PER SIELENA TRASFORMAZIONE A RILASCIO CONTINUO DI FENOTEROLO 0,1% 200 mg/ml "MEDICAL" - USA	€ 0,000	€ 0,000	MEDICAL USA	ERLID	ERLID	ERLID	€ 0,000	7238619900		
134	TOTALE		WALBRIT		TOTALE **		€ 0,00								
134	311	Medicazione locale	WALBRIT				€ 0,00								
135	TOTALE		GAMCO S.R.L.		TOTALE **		€ 0,00								
135	312	Medicazione locale	GAMCO S.R.L.	12545	ESLIDERM MEDICAZIONE ANALGESICA 1% (CS COD. FARM. 211521) "GAMCO" - USA	€ 0,000	€ 0,000	WALBRIT	ESLIDERM	ESLIDERM	ESLIDERM	€ 0,000	7238618883	32	1000
136	TOTALE		WALBRIT		TOTALE **		€ 0,00								
136	313	Medicazione locale	WALBRIT				€ 0,00								
137	TOTALE		SMITH & NEPHEW S.R.L.		TOTALE **		€ 0,00								
137	314	Medicazione locale	SMITH & NEPHEW S.R.L.	12212	ODOSGIFER DENTIFRICO A BASE DI OSSIDAZIONE DEL PEROSSO DI IDROGENO DA 5% DA 10 G "BARDIGLIE" SMITH & NEPHEW (EUROPE)	€ 0,002	€ 0,002	SMITH & NEPHEW	ODOSGIFER	ODOSGIFER	ODOSGIFER	€ 0,002	7238619900		
137	TOTALE		SMITH & NEPHEW S.R.L.		TOTALE **		€ 0,00								
138	315	Medicazione locale	SMITH & NEPHEW S.R.L.	12212	PERNATIS TOUCH CAMBIER INTEGRATO DA 100 ML CON SOLLECCHIANTE POTASSIO IN SOLUZIONE CONSERVATA "SMITH & NEPHEW (EUROPE)"	€ 0,000	€ 0,000	SMITH & NEPHEW	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	€ 0,000	723864141C		
139	316	Medicazione locale	SMITH & NEPHEW S.R.L.	12212	PERNATIS TOUCH CAMBIER INTEGRATO DA 100 ML CON SOLLECCHIANTE POTASSIO IN SOLUZIONE CONSERVATA "SMITH & NEPHEW (EUROPE)"	€ 0,000	€ 0,000	SMITH & NEPHEW	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	€ 0,000	723864141C		
140	317	Medicazione locale	SMITH & NEPHEW S.R.L.	12212	PERNATIS TOUCH CAMBIER INTEGRATO DA 100 ML CON SOLLECCHIANTE POTASSIO IN SOLUZIONE CONSERVATA "SMITH & NEPHEW (EUROPE)"	€ 0,000	€ 0,000	SMITH & NEPHEW	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	€ 0,000	723864141C		
141	318	Medicazione locale	SMITH & NEPHEW S.R.L.	12212	PERNATIS TOUCH CAMBIER INTEGRATO DA 100 ML CON SOLLECCHIANTE POTASSIO IN SOLUZIONE CONSERVATA "SMITH & NEPHEW (EUROPE)"	€ 0,000	€ 0,000	SMITH & NEPHEW	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	€ 0,000	723864141C		
141	318	Medicazione locale	SMITH & NEPHEW S.R.L.	12212	PERNATIS TOUCH CAMBIER INTEGRATO DA 100 ML CON SOLLECCHIANTE POTASSIO IN SOLUZIONE CONSERVATA "SMITH & NEPHEW (EUROPE)"	€ 0,000	€ 0,000	SMITH & NEPHEW	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	PERNATIS TOUCH CAMBIER	€ 0,000	723864141C		

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali CND - ANI

ALLEGATO C

SESTO	SESTO	DESCRIZIONE CANTOGIO	ACQUONOMO	ANNO CANTOGIO	DESCRIZIONE MATERIALE	QUANTITA' CANTOGIO	PREZZO UNITARIO CANTOGIO	PREZZO TOTALE CANTOGIO	PREZZO UNITARIO MATERIALE	QUANTITA' MATERIALE	PREZZO TOTALE MATERIALE	PREZZO UNITARIO MATERIALE	QUANTITA' MATERIALE	PREZZO TOTALE MATERIALE	PREZZO UNITARIO MATERIALE	QUANTITA' MATERIALE	PREZZO TOTALE MATERIALE	PREZZO UNITARIO MATERIALE	QUANTITA' MATERIALE	PREZZO TOTALE MATERIALE
141	319
142	TOTALI	
143	320
144	321
145	322
146	TOTALI	
147	323
148	324
149	TOTALI	
150	325
151	326
152	327
153	328
154	TOTALI	
155	329
156	330
157	TOTALI	
158	331
159	332
160	TOTALI	
161	333
162	334
163	TOTALI	
164	335
165	336
166	TOTALI	
167	337
168	338
169	TOTALI	
170	339
171	340
172	TOTALI	
173	341
174	342
175	TOTALI	

CAPITOLATO TECNICO
Medicazioni Speciali CZID - A134

ALLEGATO C

LOTTO	VOG	DESCRIZIONE CAPITOLATO	ACQUANTAMENTO	ANALISI SPERIMENTALE	PREZZO PRODOTTO/ANNO	COMPONENTI UNITARI (MATERIE PLASTICHE)	PREZZO DI RIF. (Euro/anno)	PREZZO DEL LAVORO (Euro/anno)	INDICAZIONE	POSIZIONE CATEGORICA	CODICE DEL PRODOTTO	CODICE DEL LAVORO/PRODOTTO	PREZZO	INDICAZIONE	POSIZIONE CATEGORICA	ANNO INIZIO
150	318	Ula 5 x 7,5 cm	PTI - AFFECCIO S.P.A. - CORDACAO SNC DI CARACINA SASSUOLO (MO)	833721	WUONOCIGI MS 54 75 CM *1022103136 CODICE SCIENTIFICO 016142204	1174771	€ 18.000	€ 19.703	CODE SCIENTIFICO 016142204	WUONOCIGI	13213703	47542061	1-1218104	221854703	50	210
150	340	Ula 10 x 10 cm	PTI - AFFECCIO S.P.A. - CORDACAO SNC DI CARACINA SASSUOLO (MO)	833121	WUONOCIGI PMS 10 x 10 CM *102211105 CODICE SCIENTIFICO 016142204	1174455	€ 18.000	€ 70.760	CODE SCIENTIFICO 016142204	WUONOCIGI	13213105	47542061	1-1218104	221854703	50	110
151		TOTALE	MDA S.P.A.		TOTALE**			€ 8.000						7238657888		
151	341	Medicazione Uretrale	MDA S.P.A.	12739	MEURACIPAZZETA DI FISSAGGIO EUTANASIO PREFILTRATI ANTI-CONTRO-SPICCHIO *030191 *INTERFAD	1185151	€ 30.000	€ 16.000	INTERFAD	SEDEGGIATA NETTA DI FISSAGGIO EUTANASIO PER CESTIUM	430114	4904312700	1-937132	221854703		5
152		TOTALE	MONOPOLIO MEDICALI CURE S.R.L.		TOTALE**			€ 6.000						7301475439		
152	342	Medicazione Sarcina	MONOPOLIO MEDICALI CURE S.R.L.	11870	MEPLESACIDIB PIEL 2203CM FEDCA-CORP SPICCHIO *28770 *INDICAZIONE *PILINOCAR S.P.A.	1173361	€ 1.200	€ 7.120	MONOPOLIO MEDICALI CURE S.P.A.	MEPLESACIDIB PIEL 2203CM	28770	4904312700	1-1011950	2020475410		4

